
Zarządzenie Nr 28/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia  31 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji ds. Równości Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 18. ust. 9 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalonego w dniu  

28 września 2023 r. Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej), zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

1. W związku ze złożoną rezygnacją z pracy w Komisji – odwołuję Pana Oskara Dębskiego ze 

składu osobowego Komisji ds. Równości Akademii Tarnowskiej. 

2. W  skład Komisji ds. Równości Akademii Tarnowskiej - powołuję Pana Kamila Czubę.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


